30, etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 125.

Brașov, Luni-Marți 8 (21) Iunie.

1904.

Un asasinat politic.

(a) O țară îndepărtată de aici, în nordul Europei, unde ninge din Octombrie până în Mai, — marele principat Finlanda, astăzi este prada unui sbucium din cele mai dure-rose.